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m& CLUB DE GOLF ESCORPION
Tearc® CTO INDV CLUB SCRATCH 3A Y 4A CAT

Fecha Listado: 28/05/2023
Hora Listado: 17:46:48

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Masia+Lagos)
CLASF FINAL MASC 32 Y 4 CAT (ASC: 0)
POS JUGADOR

N —

©O©oo~NO Oh

13

15
16

18

20
21
22

24

26
27
28
29
30

MARCOS CRIADO JAIME

PINEIRO IGLESIAS JOSE IGNAC
CANDELA SOTO LUIS

ALGABA CADENAS OSCAR
GISBERT RUEDA GONZALO
CABALLERO SALADO RAFAEL
FERNANDEZ-VICENTI GARRIDO A
LERMA GARCIA JOSE LUIS

TATAY LOPEZ LUIS

GUIRAL ALBAREDA FRANCISCO J
MARCOS MARTIN MANUEL
SALVADOR CLIMENT MANUEL
AVINO MIRA CARLOS

ROIG ROMEU RAFAEL

ALOS FERRANDIS GUILLERMO
AZARA BALLESTER FRANCISCO D
FURIO GARCERA VICENTE
CAMACHO GARCIA ALEJANDRO
RIVERA GOYA JAVIER

RAMON ROS JUAN

MURCIANO BRONCHAL JAVIER
MARTINEZ MARTINEZ RUBEN PAB
REDONDO PASTOR JAIME

SIMON MOLINA RAFAEL

ROMERO FERNANDEZ ANTONIO
PELLICER MARTINEZ LUIS
RAMBLA MOMPLET VICENTE
ZAPLANA NAVARRO JUAN FRANCI
BOSCH APARICIO ERNESTO
RIDOCCI SORIANO FRANCISCO

CLUB

ESCORPION
RCG MANISES
FEDERACION V
ICAV

RCG MANISES
ESCORPION
MASIA ESTREL
ESCORPION
ICAV
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
RCG MANISES
FEDERACION V
ESCORPION
GOLF
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION
MASIA ESTREL
ESCORPION
FEDERACION V
ICAV
ESCORPION

LA GALIANA
ESCORPION
ESCORPION
ESCORPION

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,4
13,6
12,8
12,6
13,3
12,3
16,6
15,9
18,9
17,9
16,0
13,7
15,8
15,1
21,6
22,3
18,9
20,0
15,5
254
20,7
26,5
22,4
19,0
11,8
20,7
19,5
25,6
28,4
25,7
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FECHA: 28/05/2023 CODIGO: LV0623075
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22Vuelta
4 TOT
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